
1 / 7 

7. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 1/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 30. 1. 2023, čas: 17:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, 

Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, 

Ing. arch. Pavel Kramář 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (0) 

Hosté: Zdeněk Lindr 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 20 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 30.01.2023 v 17:03:37 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:03:42 (zvuk. záznam 0:00:00 - 0:01:29) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Mgr. Adam Volt, Mgr. Petr Řehák, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Mgr. Klára Novotná, Josef Loskot 

Diskuze zahájena v 17:03:42 

Hlasování 

pro: 
(19) Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Klára Drašnerová, MUDr. Jan Opatrný, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Petr Řehák, Kamil Dörre, Ing. David Kroulík, Mgr. Klára Novotná, 
Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:05:16 

http://www.usneseni.cz/


2 / 7 

7. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:05:24 (zvuk. záznam 0:01:37 - 0:02:56) 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 001) 

4. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu –

Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření (FIN 002) 

5. Výměna stávajících svítidel veřejného osvětlení za LED (SM 001) 

6. Odměna neuvolněným členům zastupitelstev (TAJ 001) 

7. Různé 

Diskuze zahájena v 17:05:24 

V 17:06:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky 

se změnou: 

bod č. 5 - Výměna stávajících svítidel veřejného osvětlení za LED (SM 001) byl přesunut před bod č. 

3. - Rozpočtová opatření (FIN 001) 

Hlasování 

pro: 

(20) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Ing. 

David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, Přemysl 

Pistora, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Klára Drašnerová, Richard Prokeš, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. 

Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-1-1/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: IHNED (30. 1. 2023) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:43 

3. Výměna stávajících svítidel veřejného osvětlení za LED (SM 001) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:51 (zvuk. záznam 0:03:04 - 0:35:16) 

Diskuze zahájena v 17:06:51 

K tomuto bodu byl přizván host jednání zastupitelstva města pan Zdeněk Lindr, zástupce firmy ZCZ s.r.o., 

se kterou má město uzavřenu smlouvu o dílo a příkazní smlouvu na komplexní řízení projektu. Pan Lindr 

seznámil zastupitelstvo města se všemi typy svítidel včetně tzv. „chytrých“, které umožňují nastavení 

svícení na dálku přes webové rozhraní a umožňují doplnění o další funkce jako např. umístění kamery, 

sčítače dopravy apod. Dále pan Lindr zodpověděl dotazy zastupitelů města. 

http://www.usneseni.cz/


3 / 7 

7. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 17:38:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o projektu na rekonstrukci systémů veřejného 

osvětlení s názvem „Třebechovice pod Orebem – úspory na VO, NPO 2022“. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Klára Drašnerová, Josef Loskot, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Petr Řehák, Michal Cimprich, Přemysl Pistora, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej 

Šimon, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-2-1/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:03 

4. Rozpočtová opatření (FIN 001) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:19 (zvuk. záznam 0:35:32 - 0:37:03) 

Diskuze zahájena v 17:39:19 

V 17:40:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 004/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1510 

 

3631 

 

6121 

 

Veřejné osvětlení - investiční 

 

   2.000.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -2.000.000 Kč 

 RO 006/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

8.200.000 Kč 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


4 / 7 

7. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

pro: 

(20) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář, Přemysl Pistora, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Tomáš Adamec, 

Richard Prokeš, Michal Cimprich, Ing. Ondřej Šimon, Ing. David Kroulík, Josef Loskot, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla 

Lochmanová 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-3-1/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 1. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:50 

5. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu –Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

rozpočtové opatření (FIN 002) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:57 (zvuk. záznam 0:37:10 - 1:05:35) 

Diskuze zahájena v 17:40:57 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel 

Kramář, Richard Prokeš, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Mgr. Klára Novotná, Kamil Dörre 

V 18:08:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu s příspěvkovou organizací Technické služby 

Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je navýšení investiční vyrovnávací platby o 300.000,- Kč na zřízení vzorových 

míst na separační odpad v Třebechovicích pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, 

Kamil Dörre, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Přemysl Pistora, Josef 

Loskot, Ing. David Kroulík, Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Ing. Tomáš Adamec, Ing. 

arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-4-1/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: IHNED (31. 1. 2023) 

http://www.usneseni.cz/


5 / 7 

7. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 18:09:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 005/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1900 

 

3639 

 

6351 

 

Technické služby – investiční vyrovnávací 

platba 

 

     300.000 Kč 

 

  

 

3639 

 

6121 

 

Separační místa 

 

    -300.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(20) Přemysl Pistora, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Petr Řehák, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, Ing. Klára 

Drašnerová, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. David Kroulík, Mgr. Roman Drašnar, Ing. arch. Pavel Kramář, Michal 

Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Tomáš 
Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-5-1/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:22 

6. Odměna neuvolněným členům zastupitelstev (TAJ 001) (bod číslo 6) - 

ODLOŽENO 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:35 (zvuk. záznam 1:05:48 - 1:50:42) 

Diskuze zahájena v 18:09:35 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard 

Prokeš, Michal Cimprich, Mgr. Adam Volt 

Po přestávce a následné diskuzi o výši odměn (event. stanovení procenta z maximální částky) starosta města 

tento materiál odložil na příští jednání zastupitelstva. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:54:29 

7. Různé (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:54:37 (zvuk. záznam 1:50:50 - 2:03:55) 

Diskuze zahájena v 18:54:37 

http://www.usneseni.cz/


6 / 7 

7. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:07:42 

Jednání ukončeno 30.01.2023 v 19:12:09 

http://www.usneseni.cz/


7 / 7 

7. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   6. 2. 2023 14:36 Mgr. Klára Novotná     

2)   7. 2. 2023 18:11 Josef Loskot     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

7 / 7 

7. 2. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

